
 
УКРАЇНА 

                                        ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорокова сесія  
 

РІШЕННЯ  

 

від 25.04.2024                           селище Ворохта                          №  368 - 40/2024 
 

Про розгляд земельних питань    

 

Керуючись ст. ст. 12, 118, 121, 198 та п. п.1, розділу Х Перехідних 

положень Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 35, 50 Закону України «Про землеустрій», 

керуючись   та розглянувши звернення громадян та клопотання підприємств, 

установ, організацій, селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 

1.1. земельної ділянки площею 0,1500 га кадастровий номер: 

2611040300:20:001:0416  для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. О. Довбуша, у смт Ворохта, 

Скорецькій Анні Олексіївні, жительці ………………… та передати земельну 

ділянку у власність.  

1.2. земельної ділянки площею 0,1500 га кадастровий номер: 

2611040300:20:001:0415  для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. О. Довбуша, у смт Ворохта, Костреюк 

Ганні Михайлівні, жительці ………….. та передати земельну ділянку у власність.  

1.3. земельної ділянки площею 0,1495 га кадастровий номер: 

2611040300:19:005:0128  для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Т. Шевченка, у смт Ворохта, 

Дедерчуку Роману Дмитровичу, жителю ………………… та Дедерчук Оксані 

Степанівні, жительці ……………….. та передати земельну ділянку у власність.  

1.4. земельної ділянки площею 0,1500 га кадастровий номер: 

2611040300:21:002:0208  для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Височана, у с-ще Ворохта, 

Кузніцькому Богдану Павловичу, жителю ……………….. та передати земельну 

ділянку у власність.  

1.5. земельної ділянки площею 0,0324 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. 

Височана, у с-ще Ворохта, Хомину Роману Юрійовичу, жителю ………………….  



1.6. земельної ділянки площею 0,1631 га для ведення особистого 

селянського господарства по вул. Височана, у с-ще Ворохта, Хомину Роману 

Юрійовичу, жителю ……………………………... 

1.7. земельної ділянки площею 0,2500 га кадастровий номер: 

2611091201:13:001:0130  для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Незалежності, у с. Татарів, Андрушко 

Ганні Андріївні, жительці …………………………..  

 2. Затвердити проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення: 

2.1. земельної ділянки площею 0,2699 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:011:0028) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

І. Франка у с. Татарів, Надєїній Ользі Юріївні жительці ………………………….  

2.2. земельної ділянки площею 0,0624 га (кадастровий номер: 

2611091201:10:001:0004) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної 

інфраструктури та закладів громадського харчування, по вул. Гірська (колишня 

вул. Прутець) у с. Татарів, Гопак-Шевченко Олені Василівні жительці ………....  

2.3. земельної ділянки площею 0,1349 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:003:0081) із земель для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд у землі для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі, по вул. Незалежності у с. Татарів, 

Петричку Віктору Вікторовичу жителю …………………………...  

2.4. земельної ділянки площею 0,1210 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:003:0136) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

Незалежності у с. Татарів, Гаркавій Євдокії Василівні жительці ………………..  

2.5. земельної ділянки площею 0,1376 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:013:0045) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по 

вул. Незалежності у с. Татарів, Яблонь Ярославу Дмитровичу жителю  ………..  

2.6. земельної ділянки площею 0,1942 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:013:0050) із земель для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) у 

землі для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. 

Незалежності у с. Татарів, Яблонь Ярославу Дмитровичу жителю ……………...  

2.7. земельної ділянки площею 0,2025 га (кадастровий номер: 

2611040300:21:002:0192) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

Височана у смт Ворохта, Саманюк Людмилі Дмитрівні жительці ……………...  

2.8. земельної ділянки площею 0,2315 га (кадастровий номер: 

2611091201:12:001:0049) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

Гірська у с. Татарів, Вербіцькій Гафії Юріївні жительці …………………………  

2.9. земельної ділянки площею 0,1314 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:005:0115) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

Т. Шевченка у с. Татарів, Кошут Тарасу Дмитровичу жителю …………………. 

2.10. земельної ділянки площею 0,1278 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:011:0121) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

М. Грушевського у с. Татарів, Данищук Ользі Енкебаївні жительці ……………..  

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення: 

3.1. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,2183 га 

(кадастровий номер: 2611040300:20:001:0417) для сінокосіння і випасання 

худоби по вул. Лесі Українки у смт Ворохта, Полєсі Олександру Валерійовичу, 

жителю ………… та передати земельну ділянку у оренду терміном на 10 років. 

3.2. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,0693 га 

(кадастровий номер: 2611091201:13:004:0076) для сінокосіння і випасання 

худоби по вул. Т. Шевченка у с. Татарів, Іващенку Володимиру Петровичу, 

жителю …………. та передати земельну ділянку в оренду терміном на 10 років. 

 4. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення: 

 4.1.  земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,6600 

га для сінокосіння і випасання худоби (код 01.08.) по вул. О. Довбуша у с-ще 

Ворохта, Онищенку Сергію Анатолійовичу жителю ………………. Проект 

відведення даної земельної ділянки подати на затвердження селищної ради для 

надання в оренду. 

4.2.  земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,5000 

га для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних 

послуг та допоміжних операцій  по вул. О. Довбуша у с-ще Ворохта, Онищенку 

Сергію Анатолійовичу жителю ………………… Проект відведення даної 

земельної ділянки подати на затвердження селищної ради для надання в оренду. 

 5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земель комунальної 

власності, право оренди на яку набуває Вовчук Андрій Русланович, на земельну 

ділянку  площею 0,3433 га (кадастровий номер: 2611040300:21:007:0319) код 

01.18. – для сінокосіння та випасання худоби,  що розташована за адресою: вул. 

Миру, смт Ворохта. 

 6. Затвердити Ворохтянській селищній раді, Надвірнянського району, 

Івано-Франківської обл., юридична адреса: смт Ворохта, вул. Д.Галицького, 41 

технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної 

власності на земельну ділянку  площею 1,8078 га (кадастровий номер: 

2611040300:16:001:0001) код 03.05. – землі житлової та громадської забудови 

для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-

просвітницького обслуговування, (з метою будівництва реабілітаційного 

центру),  що розташована за адресою: вул. Андрея Шептицького, с-ще Ворохта. 



 6.1 Ворохтянській селищній раді здійснити державну реєстрацію права 

комунальної власності на земельну ділянку вказану в пункті 6 даного рішення, 

у визначеному законом порядку. 

  7. Затвердити Ворохтянській селищній раді, Надвірнянського району, 

Івано-Франківської обл., юридична адреса: смт Ворохта, вул. Д.Галицького, 41 

технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної 

власності на земельну ділянку  площею 0,3195 га (кадастровий номер: 

2611040300:21:008:0667) код 03.07. – землі житлової та громадської забудови 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована за 

адресою: вул. Говерлянська, с-ще Ворохта. 

 7.1 Ворохтянській селищній раді здійснити державну реєстрацію права 

комунальної власності на земельну ділянку вказану в пункті 7 даного рішення, 

у визначеному законом порядку. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з розгляду земельних питань, містобудування і екології. 

 

       

 

         Селищний голова                                                         Олег ДЗЕМ’ЮК 

  

 
 


